
AB „KELIŲ PRIEŽIŪRA“

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR STATYBOS DEPARTAMENTO DIREKTORIUS

POTVARKIS

DĖL  ATSAKINGŲ ASMENŲ STATYBOS OBJEKTE SKYRIMO

2022 m.  rugsėjo              d. Nr. PVK -

Kaunas

Vadovaudamasis statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai.

Statinio statybos priežiūra“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2

d. įsakymu Nr. D1-848 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai.

Statinio statybos priežiūra“ patvirtinimo“, 32 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir

darbo ministro, Lietuvos respublikos aplinkos ministro 2008 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. A1-

22/D1-34 „Dėl darboviečių įrengimo statybvietėse nuostatų patvirtinimo 9 punktu (jeigu skiriamas

Statinio statybos saugos ir sveikatos koordinatorius), Lietuvos Respublikos statybos įstatymo Nr. I-

1240 ketvirtojo skirsnio pavadinimo pakeitimo ir Įstatymo papildymo 221 straipsniu įstatymo Nr.

XIV-462 pakeitimo įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo Nr. I-

1336 papildymo 151 straipsniu įstatymu ir  2022 m. liepos 26 d. sutartimi Nr. PAR22-360/S-906 su

VĮ „Lietuvos automobilių kelių direkcija“, statiniui „Rajoninio kelio Nr. 4607 Varniai-Severėnai-

Kaltinėnai ruožo nuo 11,046-15,497 km su žvyro danga, ypatingasis remontas“.

1. S k i r i u :

1.1. Marijampolės kelių tarnybos vadovą Egidijų Mockevičių statinio statybos vadovu,

atestato Nr. 37196. Statinio statybos vadovas atsakingas už STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai.

Statinio statybos priežiūra“ 36 punkte nurodytas funkcijas (tiesiogiai ar per jam pavaldžius

darbuotojus). 

1.2. Marijampolės kelių tarnybos vadovą Egidijų Mockevičių statinio statybos bendrųjų

darbų vadovu, atsakingu už visų darbuotojų, tiek atliekančių statybos darbus, tiek kitų darbuotojų,

besilankančių statybos objekte kitais tikslais, turėjimą skaidriai dirbančio ID kodą ir, esant poreikiui,

jo pateikimą nelegalaus ir nedeklaruoto darbo kontrolės institucijoms (Valstybinei darbo inspekcijai,

Valstybinei mokesčių inspekcijai, FNTT, Policijai) statytojui (užsakovui) arba jo įgaliotam atstovui.

1.3. Šilalės kelių tarnybos darbų vadovą Liną Beržinską atsakingu už statybvietėje esančio

besilankančiųjų statybos objekte ne statybos darbų tikslais žurnalo vedimą. 

Elektroninio dokumento nuorašas



1.4. Darbų objekte nesant statinio statybos vadovui, už darbų saugą, aplinkos apsaugą,

gaisrinę saugą, saugų autotransportavimo eismą ir apstatymą kelio ženklais, trečiųjų asmenų įprastos

veiklos sąlygų nepažeidimą s k i r i u atsakingu Šilalės kelių tarnybos darbų vadovą Liną Beržinską.

2. N u r o d a u, jog statinio statybos vadovo veikla prasideda nuo paskyrimo dienos iki statinio

pripažinimo tinkamu naudoti akto pasirašymo dienos. 

3. P a v e d u  1.1.-1.4 punkte nurodytiems darbuotojams, atliekant sutartyje nurodytus darbus,

vadovautis įstatymais, Vyriausybės nutarimais, teritorijų planavimo dokumentais, normatyviniais

statybos techniniais dokumentais ir normatyviniais statinio saugos bei paskirties dokumentais bei

sutartiniais rangovo įsipareigojimais. 

4. Į p a r e i g o j u  biuro administratorių su potvarkiu supažindinti 1.1.-1.4 punkte nurodytus

darbuotojus.

Kelių priežiūros ir statybos departamento direktorius            Darius Šokaitis

Vaiva Jakelaitytė, vaiva.jakelaityte@keliuprieziura.lt

mailto:vaiva.jakelaityte@keliuprieziura.lt
mailto:vaiva.jakelaityte@keliuprieziura.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) AB „Kelių priežiūra“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atsakingų asmenų statybos objekte skyrimo (Egidijus

Mockevičius, Linas Beržinskas) sutarties Nr. PAR22-360

"Rajoninio kelio Nr. 4607 Varniai-Severėnai-Kaltinėnai ruožo

nuo 11,046-15,497 km su žvyro danga, ypatingasis remontas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-26 Nr. PVK-214

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Jakelaitytė Biuro administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-23 13:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-23 13:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-07 17:12 - 2027-09-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algminas Šmitas Vakarų regiono vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-26 09:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-05 10:40 - 2023-07-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Jakelaitytė Biuro administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-26 10:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-26 10:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-07 17:12 - 2027-09-06 23:59

Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Šleivienė Dokumentų valdymo specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-27 14:39

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-27 14:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-22 18:02 - 2028-11-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220923.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"G=ALGMINAS,SN=ŠMITAS,CN=ALGMINAS\,ŠMITAS,

C=LT" galiojimo laikas "2023-07-04 23:59:59"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-07 nuorašą suformavo Simona Zdanavičiūtė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




